_______________________ № _________________

На №__________________от __________________

 Начальнику Управления

образования Исполнительного

комитета г.Казани

И.Р.Хидиятову

Уважаемый Ильнар Рузалович!

В рамках перехода на цифровое эфирное телевидение (далее – ЦЭТВ) в

Республике Татарстан существует необходимость размещения единого

информационного буклета-памятки о переходе на ЦЭТВ на информационных

стендах и сайтах образовательных организаций г.Казани.

Кроме того прошу Вас уделить внимание в части информирования о

переходе на ЦЭТВ на всех ближайших родительских собраниях (буклет-

памятка прилагается).

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Начальник                                                                                           Р.А.Ханнанов

М.Н.Алексеева

222-05-04